UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/TB-TH&THCS

Bình Chương, ngày 26 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường năm học 2024 - 2025

Căn cứ Công văn số 1870QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Bình Sơn về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học

2024 - 2025 đối với giáo dục Mầm non, giáo dục Tiểu học, Trung học cơ sở và

Giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Bình Sơn.

Trường TH&THCS xã Bình Chương thông báo học sinh tựu trường như sau:

+ Thời gian: Lúc 07 giờ 00 phút, ngày 29/08/2024 (Thứ Năm).

+ Địa điểm: Phòng học.

+ Thành phần: Học sinh toàn trường; Giáo viên chủ nhiệm; Tổ Văn phòng.

+ Nội dung:

- Ổn định tổ chức lớp; học nội quy năm học 2024 - 2025.

- Triển khai Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/07/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học sinh

trung học phổ thông.

- Triển khai Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học.

- Triển khai Quy tắc ứng xử văn hóa học đường, Bộ quy tắc ứng xử trên

mạng xã hội và Luật An ninh mạng năm 2018.

- Ký cam kết về an toàn giao thông; phòng chống các tệ nạn xã hội;

phòng chống bạo lực học đường.

- Triển khai việc chuẩn bị tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024 - 2025.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Hoàng Chương